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Wiarygodność płatnicza firm – badanie online
Zapraszamy do wzięcia udziału w badaniu  „Wiarygodność płatnicza firm”.
Celem badania jest ocena świadomości  dotycząca wiarygodności płatniczej
kontrahentów. Patronat medialny nad badaniem objął portal Infor.pl
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Creditreform rozpoczyna badanie on-line na temat świadomości  dotyczącej wiarygodności
płatniczej kontrahentów. Zachęcamy do wypełnienia ankiety on-line. Na podstawie zebranych wyników
powstanie raport, który  będzie rozsyłany do respondentów.
 

Zapraszamy do wypełnienia ankiety!

Ankieta dostępna jest na http://www.creditreform.pl/informacje/345/badanie-on-line
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Komplet VAT po zmianach od 1 lipca 2015 r. + Dokumentacja VAT po zmianach
od 1 lipca 2015 r.

49.90 zł
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Świadczenia rodzinne - zmiany od 1 stycznia 2016 r.
1 stycznia 2016 r. wejdzie w życie ustawa o zmianie ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz niektórych innych ustaw. Zmiany mają
przyczynić się do usprawnienia procesu wnioskowania i
przyznawania... dalej

Zasiłki rodzinne 2015/2016 - wyższe kryterium dochodowe
Posiedzenie Trójstronnej Komisji ds. Społeczno-Gospodarczych, które
odbyło się 10 czerwca 2015 r. poświęcone było wstępnej prognozie wielkości
makroekonomicznych przyjętych do prac nad projektem... dalej

Ponad 1000 sposobów na stylowe wnętrze!
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r. projekt, zgodnie z którym rodzice otrzymywaliby 500 zł miesięcznie na
drugie i kolejne dziecko (bez względu na dochód... dalej
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50 ściąg księgowego z aktualizacją online - multipakiet: książka, serwis

onlineMultipakiet to książka wraz ze specjalnym, aktualizowanym do końca 2015 roku serwisem
internetowym. Kupując Multipakiet …

Rozrachunki w księgach rachunkowych i w sprawozdawczości – należności oraz

zobowiązania publicznoprawne i cywilnoprawne (książka)W publikacji w sposób praktyczny objaśnione
są zagadnienia związane z ujęciem księgowym, prezentacją w sprawozdawczości …
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